АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2018 года № 163
Об утверждении Перечня муниципальных

программ Костельцевского сельсовета
Курчатовского района Курской области
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района от 27.05.2015г №177 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Костельцевского сельсовета                                                          А.А.Скиданов
Приложение
к постановлению Администрации

Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 13 декабря 2018г №163
Перечень

муниципальных программ Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Наименование муниципальной программы
	Подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Участники
	Основные направления реализации

	01. «Развитие культуры» в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области
	01 1 01С1401

Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры» в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Учреждения культуры
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры.

	02. «Социальная поддержка граждан» в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области
	02 2 01 С1445

Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

	Повышение качества жизни отдельных категорий населения.

	09. «Развитие муниципальной службы» в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области
	09.1 01 С1402

Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы». в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

	Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий.

PAGE